
サイトリニューアルのご案内 
 

2026 年 2 月 16 日 

 

お取引先各位 

株式会社マッコイ 

〒542-0085 

大阪府大阪市中央区心斎橋筋 1-9-17  

エトワール心斎橋 8F 

 

拝啓  

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、弊社が運営しておりますサロン様専用 EC サイト「McCoy Professional」においてよ

り快適にご利用頂けますよう 2026 年 4 月 1 日にリニューアルを行う運びとなりました。 

 

EC カートを変更してのリニューアルとなるため、セキュリティ上の問題から、 

ログイン ID・パスワードの情報について、新 EC サイトにて再設定頂く必要がございます。 

再設定の手順につきましては、2026 年 3 月中旬を目途に、あらためて詳細をご案内いたします。 

 

また、新サイトでは掛払サービスが現行の MF KESSAI からクロネコ掛払へ変更となります。 

（本件についてお取引先の皆様方で必要な作業対応はございません。） 

現在移行に伴う事前審査を行っており、順次お手元にヤマトクレジットファイナンス社からの

審査結果がお送りされる予定です。 

 

大変お手数をおかけして申し訳ございませんが、より安全に使いやすいサービス運営のため、

ご理解とご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 


